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CNF ,dorniciliul tj:r,,a-i

* I ) Prin familie se inlelege solul/so{ia gi copiii aflali in intre{inerea acestora.

{. tsunuri inlotrile

1" Terenuri
NOTA:
Se vor decla;ra inclusiv cele aflate in alte tdri.
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* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa;
terenuri extravilane, dac6 se afld in circuitul civil.*2) La "Titular" se menfion eazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului
copilul), iar irl cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

.4" Ltaotrt

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.

(5) alte categorii de

(titularull, solul/sofia,
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* caregoriile indicare sunt: (r) aparrament; (2) casd de rocuit; (3) cas6 o. ""*liiif,,Hf;i:.H;t'f.f:jiJi3produc!ie.
*2)La "Titular" se menlioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so{ul/so{ia,

copilul), iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

{{. Bunuri rnobiEe
1" Atltovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, galupeu iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt supuse ?nmatriculdrii, potrivit legii
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2. Bunuri sub forrni de rnetale pre{ioase, bijuterii, obiecte de art[ gi de cult, colec{ii de art[ qi
numismatici, obriecte care fac parte din patrirnoniul cultural na{ional sau universal, a ciror valoare
insumatd depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor m,rnfiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac[ ele se afl6 sau nu pe teritoriul

RomAniei la momentul declardrii.

IXI. tsunuri mobile, a ciror valoare depXgegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri irnobile instr[inate in
ultimele 12 luni



IV" ,Active financiare
Anexa tr - I_,egea nr"l76i20X0

1' Conturi gi depozite bancare, fomduri de investi{ii, fonrne echivalemte de econornisire gi investire,inclusiv cardurile de credlt, daci valoarea imsumati a tuturor acestora depigegte s"000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institu{ii tinanciare din strdindtate.

" n s"rd/"gilp;eilf'rt

*Categoriile indicate sunt; (t) cont curent sau echivalente (inclusiv card),.(2) depozit bancar sauechivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusivfond)ri private cle pensii sau alte sisteme cuacumulare (se vor declara cele aferente anului /iscal anterioil.

2" Plasamente, investi{ii directe gi imprumuturi acordate, dacd valoarea
tuturor acestora dep[geqte 5.000 de euro

N OTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi participarile in strdindtate.

de piafi insumatd a

*Categoriile indicate sunt: (l) hdrtii de valoare de{inute (titluri de stat, certificate, obtigaliuni); (2)
acliuni sau pdr{i sociale in societdli comerciale; ( 3 ) imprumuturi acordale in nume personal.
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NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V" Datorii
Debite' ipoteci' garan{ii ernise in beneficiarl unui tergo bunuri achizifionate in slstenn reasing g! arteasemenea krunuriu dacd valoarea ?nsumati a tutunor acestora deprgegte 5.000 de euro
NOTA:
Se vor declara incrusiv pasivere financiare acumurate in strdin'tate.

VI' cadouri' servicii saer avantaje primite gratuit sau subventionate fafd de valoarea de piaf', dinpartea unor persoane' organiza(ii, to.i*te6 .o*J.*;ui", ."gii autonome, companii/societr(i na{ionare sauinstitufii publice romflneql! sau'sir[ine, inclusiv bu.se, ciedite, gurunlii,- decontdri de chertuieri, arteredecat cele ale angajatorurui, a ciror varoare individuari depagegte s00 de euro*
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1.2. So/so{ie

1.3. Copii

ase excepteazd de Ia declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea ruclelot. de gradul I si at I I-lea



VII. Venifuri ale decEarantulu! si
{potrivit art. 4t dixr tr_egea nr. S7l/20d3

Anexa tr _ n",egea nr.l7 6/20trg

ale membrilor s[i de faenille, nealizate in ultimul an fiscal incheiatprivind codu! flscar, ce-e modific'r*e gi cornpretxrire urterioare)
NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturire provenite din strdindtate.



Anexa 1 - Legea nr.l76/20l0

Frezenta declarafie constituie act public qi rdspund potrivit legii penate pentru inexactitatea saucaracterul incomplet al datelor men{ionate.

Data completlrii
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